
 

Датум: 27.07.2018.године 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

 

Предмет: Одговор на захтев за додатним информацијама или појашњењима у вези са    

припремањем понуде 

               По захтеву заинтересованог лица за додатним   информацијама или   појашњењима   у 

вези са припремањем понуде у поступку јавне набавке мале вредности  чији је предмет добра 

„ВЕНТИЛИ ЗА ПОСЕБНЕ НАМЕНЕ  “, редни број јавне набавке 1.1.39/2018, Наручилац у 

складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама, објављује одговор. 

 

Питања: 

 

 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                   34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100; Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com


Одговори : 

Одговор  1: 

Понуду је могуће поднети за сваку партију посебно  . 

Одговор  2: 

Потребно је понудити електромоторни регулациони вентил тражених карактеристика 

датих у техничкој спецификацији на позицији 1 , са називним притиском PN64 . 

Одговор 3: 

Потребно је понудити електромоторни регулациони вентил тражених карактеристика 

датих у техничкој спецификацији  на позицији 2, са називним притиском PN100 . 

Одговор 4: 

Потребно је понудити електромоторни регулациони вентил тражених карактеристика 

датих у техничкој спецификацији на позицији 1 , укључујући опсег протока од 2,6 до 11 

(metara kubnih)/čas . 

Одговор 5: 

Потребно је понудити електромоторни регулациони вентил тражених карактеристика 

датих у техничкој спецификацији  на позицији 1, са траженим електромоторним погоном .  

 

Не врши се измена конкурсне документације нити продужење рока за подношење понуда.  

 

Комисија за јавну набавку број  1.1.39/2018  


